\chapter{Проектирование информационной системы\label{Ch2}}

Здесь пишите $\ldots$ Обратите внимание на правильные сокращения при ссылках на различные единицы текста:

Как показано в гл.~\ref{Ch2}, подразд.~\ref{s2.1}, 
пункт~\ref{ss2.1.2}  $\ldots$

В этой главе должен содержаться материал, поясняющий процесс проектирования информационной системы. 

Данная глава состоит из трех разделов: модели бизнес-процессов ``\textsc{как должно быть}'' (подразд.~\ref{s2.1}), техническое задание (подразд.~\ref{s2.2}) и моделирование программной системы (подразд.~\ref{s2.3}).

\begin{figure}%[h]
\centering{\includegraphics[scale=0.5]{6julia.eps}}
\caption{Множество Жюлиа. Пример---как вставлять иллюстрации}\label{f:6julia}
\end{figure}

\input{s21}%%
\input{s22}%%
\input{s23}%%
%\input{s24}%%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%